
 

Résultats de la 7ème journée SAISON 2024/25
Bergheim - Balgau 2  - 4  -
St Croix En Plaine  - Herrlisheim 6  - 0  -
Bischwihr  - Liebherr Colmar 2 4  - 2  -
Vogelgrun  - Oberhergheim 6  - 0  -
Niederhergheim 2  - Turckheim 4  - 2  -

MEILLEURS INDIVIDUELS

1° SCHELCHER Théo Balgau
2° BECKER Claude Vogelgrun
3° HUMMEL Serge Liebherr Colmar 2

CLASSEMENT GENERAL PAR EQUIPE MOY.
Vict Déf Nul

1° Balgau 7 7 0 0 1273,57
2° Liebherr Colmar 2 7 5 2 0 1262,71
3° Bischwihr 7 4 3 0 1183,71
4° Herrlisheim 7 5 2 0 1117,14
5° Bergheim 7 3 4 0 1209,71
6° Oberhergheim 7 3 4 0 1144,71
7° St Croix En Plaine 7 2 5 0 1123,86
8° Vogelgrun 7 3 4 0 1100,29
9° Niederhergheim 2 7 2 5 0 1079,00

10° Turckheim 7 1 6 0 1091,43
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MATCHS PTS BOIS

40 8915

1116 1055

22 8468

164

16 8013
16 7867

28 8839
24 8286
24 7820

16 7702
14 7553
10 7640

Classement seniors A
1° UTARD Olivier Bischwihr 7 34,86 22,86 977 ▼ -1,76

2° DEMOUCHE Jérome Balgau 7 36,57 17,86 971 ▲ 1,38

3° KURY David Balgau 7 42,29 17,14 956 ▼ -1,43

4° EICHHOLTZER Fabrice Herrlisheim 7 38,86 15,71 917 ▼ -0,83

5° ORTLIEB Dorian Bergheim 7 33,43 15,71 916 ▲ 0,19

6° STUDER Julien Oberhergheim 7 33,14 15,71 908 ▼ -7,62

7° SCHELCHER Théo Balgau 7 42,29 15,00 906 ▲ 5,76

8° DEMOUCHE Nicolas Balgau 7 25,43 20,71 888 ▼ -2,31

9° EICHHOLTZER Eric Herrlisheim 7 35,71 15,71 886 ▼ -1,43

10° WEBER Vivien Balgau 7 40,29 19,29 878 ▼ -0,57

Classement seniors B
1° KETTERLIN Gabriel Liebherr Colmar 2 7 40,86 20,71 968 ▲ 0,62

2° THOMAS Claude Vogelgrun 7 34,29 17,86 936 ▲ 1,05

3° GRASS Christophe Niederhergheim 2 7 38,29 14,29 910 ▼ -0,67

4° VONARX Gérard Bischwihr 7 30,86 17,14 907 ▼ -1,43

5° RIEGERT Yves Bergheim 6 36,67 22,50 758 ▼ -2,07

6° KELBEL Gérard Turckheim 7 36,29 #REF! 879 ▲ 1,90

7° BENDELE Patrick Herrlisheim 6 38,00 14,17 753 ▲ 1,70

8° D'AGOSTINI Patrice Turckheim 7 34,57 17,86 868 ▼ -2,33

9° HABOLT Stéphane Liebherr Colmar 2 7 27,71 19,29 867 ▼ -0,81

10° MOTOTOLEA Gilbert Herrlisheim 7 33,71 12,86 850 ▼ -1,74

Classement vétérans
1° SCHELCHER Julien Balgau 7 46,29 19,29 1000 ▲ 0,19

2° HUMMEL Serge Liebherr Colmar 2 7 42,29 14,29 991 ▲ 2,57

3° REINHARD Pascal St Croix En Plaine 7 36,57 18,57 901 ▲ 2,55

4° DUMAS Christian St Croix En Plaine 7 32,57 13,57 857 ▲ 3,26

5° ZANZI Patrick Bischwihr 7 34,86 15,00 856 ▲ 3,29

6° BORDMANN Albert Niederhergheim 2 6 31,33 15,83 733 ▲ 0,37

7° LEBEAU Jean Pierre St Croix En Plaine 6 29,33 14,17 710 ▲ 7,13

8° MULLER Jean Claude Niederhergheim 2 6 26,33 19,17 705 ▲ 4,70

Classement dames A
1° HUGELE Gaëlle Oberhergheim 6 32,33 17,50 762 ▲ 2,80

2° ORTLIEB Ophélie Bergheim 7 40,29 15,71 880 ▼ -1,95

3° KREBS Méline Liebherr Colmar 2 6 25,33 13,33 687 ▲ 1,30

4° HOLTZWARTH Lucy Vogelgrun 7 22,57 15,71 755 ▼ -0,98

5° SPANNAGEL Charlyne Vogelgrun 7 17,43 12,86 731 ▼ -0,90

Classement dames B
1° WUEST Isabelle Liebherr Colmar 2 7 34,57 17,86 904 ▼ -3,86

2° KEMPF Clarisse Oberhergheim 7 38,86 17,86 887 ▼ -2,29

3° ORTLIEB Nathalie Bergheim 7 31,43 18,57 866 ▲ 3,88

4° RAMI Wally St Croix En Plaine 7 34,86 14,29 849 ▼ -1,05

5° HABOLT Valérie Liebherr Colmar 2 7 34,86 14,29 840 ▼ -4,00

Classement juniors
1° VERRHIEST Oscar Liebherr Colmar 2 7 26,00 15,00 867 ▼ -1,31

2° MEHLEN Evan Balgau 7 30,57 12,14 838 ▲ 0,38

3° SCHELCHER Léo Balgau 7 30,57 8,57 712 ▼ -3,29
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Résultats de la 7ème journée HONNEUR NORD 2024 / 2025

SENIORS A

moy. 50 25 moy. 50 25

1 UTARD Olivier Bischwihr 7  Matchs 977 Bois 139,57 34,86 22,86 26 RAMI Dante St Croix En Plaine 7  Matchs 741 Bois 105,86 26,57 12,86

2 DEMOUCHE Jérome Balgau 7  Matchs 971 Bois 138,71 36,57 17,86 27 GULAY Richard Bergheim 7  Matchs 736 Bois 105,14 24,29 14,29

3 KURY David Balgau 7  Matchs 956 Bois 136,57 42,29 17,14 28 JAEGGY Jean Pierre Niederhergheim 2 6  Matchs 609 Bois 101,50 25,67 15,00

4 EICHHOLTZER Fabrice Herrlisheim 7  Matchs 917 Bois 131,00 38,86 15,71 29 FUCHS Daniel St Croix En Plaine 7  Matchs 588 Bois 84,00 21,14 9,29

5 ORTLIEB Dorian Bergheim 7  Matchs 916 Bois 130,86 33,43 15,71

6 STUDER Julien Oberhergheim 7  Matchs 908 Bois 129,71 33,14 15,71 VETERANS

7 SCHELCHER Théo Balgau 7  Matchs 906 Bois 129,43 42,29 15,00

8 DEMOUCHE Nicolas Balgau 7  Matchs 888 Bois 126,86 25,43 20,71 1 SCHELCHER Julien Balgau 7  Matchs 1000 Bois 142,86 46,29 19,29

9 EICHHOLTZER Eric Herrlisheim 7  Matchs 886 Bois 126,57 35,71 15,71 2 HUMMEL Serge Liebherr Colmar 2 7  Matchs 991 Bois 141,57 42,29 14,29

10 WEBER Vivien Balgau 7  Matchs 878 Bois 125,43 40,29 19,29 3 REINHARD Pascal St Croix En Plaine 7  Matchs 901 Bois 128,71 36,57 18,57

11 LANDAU Boris Balgau 7  Matchs 869 Bois 124,14 30,57 16,43 4 DUMAS Christian St Croix En Plaine 7  Matchs 857 Bois 122,43 32,57 13,57

12 ECLAPIER Jean Philippe Bischwihr 7  Matchs 862 Bois 123,14 34,86 13,57 5 ZANZI Patrick Bischwihr 7  Matchs 856 Bois 122,29 34,86 15,00

13 HABOLT Guillaume Liebherr Colmar 2 6  Matchs 729 Bois 121,50 34,33 15,00 6 BORDMANN Albert Niederhergheim 2 6  Matchs 733 Bois 122,17 31,33 15,83

14 MULLER Léo Bischwihr 6  Matchs 718 Bois 119,67 27,33 11,67 7 LEBEAU Jean Pierre St Croix En Plaine 6  Matchs 710 Bois 118,33 29,33 14,17

15 SPANNAGEL Quentin Vogelgrun 7  Matchs 834 Bois 119,14 26,00 12,86 8 MULLER Jean Claude Niederhergheim 2 6  Matchs 705 Bois 117,50 26,33 19,17

16 ELBISSER Gilles Balgau 7  Matchs 824 Bois 117,71 33,43 17,14 9 BAUMANN Jacky St Croix En Plaine 7  Matchs 800 Bois 114,29 26,00 18,57

17 CARDOSO Nicolas Bergheim 7  Matchs 821 Bois 117,29 34,86 18,57 10 STENGER Pierre Turckheim 7  Matchs 774 Bois 110,57 26,57 15,00

18 UTARD Yves Bischwihr 7  Matchs 801 Bois 114,43 25,14 13,57 11 BECKER Claude Vogelgrun 7  Matchs 756 Bois 108,00 24,29 14,29

19 MOTOTOLEA Steeve Herrlisheim 7  Matchs 786 Bois 112,29 29,71 16,43 12 SEMBACH Patrick Bischwihr 7  Matchs 729 Bois 104,14 27,71 12,14

20 MEHLEN Laurent Balgau 7  Matchs 785 Bois 112,14 28,29 15,00 13 TRAWALTER René Niederhergheim 2 7  Matchs 725 Bois 103,57 23,43 14,29

21 JOST Michael Niederhergheim 2 6  Matchs 666 Bois 111,00 26,67 17,50 14 BAUER Jacky St Croix En Plaine 6  Matchs 621 Bois 103,50 12,33 16,67

22 HUSSHERR Tanguy Bergheim 7  Matchs 743 Bois 106,14 24,57 10,71 15 SPANNAGEL Norbert Vogelgrun 6  Matchs 612 Bois 102,00 21,33 12,50

23 KOCH Juri St Croix En Plaine 6  Matchs 632 Bois 105,33 23,33 15,00 16 MULLER Clément Herrlisheim 7  Matchs 708 Bois 101,14 23,71 10,00

24 PERRET Guillaume Vogelgrun 6  Matchs 625 Bois 104,17 26,67 17,50 17 ECKERLEN Jean Jacques Herrlisheim 6  Matchs 574 Bois 95,67 26,67 12,50

25 MURSCHEL Frédéric Herrlisheim 7  Matchs 716 Bois 102,29 21,71 14,29 18 VALENTIN Georges Turckheim 7  Matchs 625 Bois 89,29 15,14 13,57

26 KRANZER Stéphane Niederhergheim 2 6  Matchs 609 Bois 101,50 26,33 15,83 19 DIETERLE Alfred Turckheim 6  Matchs 512 Bois 85,33 14,67 9,17

27 BAUMANN David St Croix En Plaine 7  Matchs 708 Bois 101,14 21,43 12,14 20 D'AGOSTINI Jean Claude Turckheim 7  Matchs 386 Bois 55,14 6,29 5,00

28 MUHLENBACH Marc Oberhergheim 7  Matchs 701 Bois 100,14 18,57 16,43

29 D'AGOSTINI Maxime Turckheim 7  Matchs 678 Bois 96,86 18,86 15,00 DAMES A

30 SCHLOSSER Steeve Vogelgrun 7  Matchs 677 Bois 96,71 23,43 10,00

31 SYDA Mickaël Niederhergheim 2 6  Matchs 574 Bois 95,67 24,67 6,67 1 HUGELE Gaëlle Oberhergheim 6  Matchs 762 Bois 127,00 32,33 17,50

32 EIGENMANN Guillaume Bergheim 7  Matchs 649 Bois 92,71 15,14 12,14 2 ORTLIEB Ophélie Bergheim 7  Matchs 880 Bois 125,71 40,29 15,71

33 PARMENTIER Julien Niederhergheim 2 7  Matchs 631 Bois 90,14 20,29 9,29 3 KREBS Méline Liebherr Colmar 2 6  Matchs 687 Bois 114,50 25,33 13,33

34 BULTINGAIRE Christophe Herrlisheim 7  Matchs 625 Bois 89,29 22,00 14,29 4 HOLTZWARTH Lucy Vogelgrun 7  Matchs 755 Bois 107,86 22,57 15,71

35 HERMANN Congetto Oberhergheim 6  Matchs 412 Bois 68,67 8,33 8,33 5 SPANNAGEL Charlyne Vogelgrun 7  Matchs 731 Bois 104,43 17,43 12,86

SENIORS B DAMES B

1 KETTERLIN Gabriel Liebherr Colmar 2 7  Matchs 968 Bois 138,29 40,86 20,71 1 WUEST Isabelle Liebherr Colmar 2 7  Matchs 904 Bois 129,14 34,57 17,86

2 THOMAS Claude Vogelgrun 7  Matchs 936 Bois 133,71 34,29 17,86 2 KEMPF Clarisse Oberhergheim 7  Matchs 887 Bois 126,71 38,86 17,86

3 GRASS Christophe Niederhergheim 2 7  Matchs 910 Bois 130,00 38,29 14,29 3 ORTLIEB Nathalie Bergheim 7  Matchs 866 Bois 123,71 31,43 18,57

4 VONARX Gérard Bischwihr 7  Matchs 907 Bois 129,57 30,86 17,14 4 RAMI Wally St Croix En Plaine 7  Matchs 849 Bois 121,29 34,86 14,29

5 RIEGERT Yves Bergheim 6  Matchs 758 Bois 126,33 36,67 22,50 5 HABOLT Valérie Liebherr Colmar 2 7  Matchs 840 Bois 120,00 34,86 14,29

6 KELBEL Gérard Turckheim 7  Matchs 879 Bois 125,57 36,29 #REF! 6 HUGELE M Jeanne Oberhergheim 7  Matchs 761 Bois 108,71 31,71 11,43

7 BENDELE Patrick Herrlisheim 6  Matchs 753 Bois 125,50 38,00 14,17 7 EHRSAM Colette Niederhergheim 2 7  Matchs 701 Bois 100,14 24,57 9,29

8 D'AGOSTINI Patrice Turckheim 7  Matchs 868 Bois 124,00 34,57 17,86 8 GILG Isabelle Vogelgrun 7  Matchs 618 Bois 88,29 13,43 10,71

9 HABOLT Stéphane Liebherr Colmar 2 7  Matchs 867 Bois 123,86 27,71 19,29 9 AEBI Joëlle St Croix En Plaine 7  Matchs 483 Bois 69,00 15,14 10,00

10 MOTOTOLEA Gilbert Herrlisheim 7  Matchs 850 Bois 121,43 33,71 12,86

11 D'AGOSTINI Thierry Turckheim 7  Matchs 848 Bois 121,14 30,29 16,43 JUNIORS

12 MELE Enrico Turckheim 7  Matchs 847 Bois 121,00 34,57 16,43

13 MULLER Fabrice Bischwihr 6  Matchs 718 Bois 119,67 34,67 15,83 1 VERRHIEST Oscar Liebherr Colmar 2 7  Matchs 867 Bois 123,86 26,00 15,00

14 KEMPF Claude Oberhergheim 7  Matchs 837 Bois 119,57 29,71 15,00 2 MEHLEN Evan Balgau 7  Matchs 838 Bois 119,71 30,57 12,14

15 HARTMANN J. François Oberhergheim 7  Matchs 833 Bois 119,00 33,14 12,14 3 SCHELCHER Léo Balgau 7  Matchs 712 Bois 101,71 30,57 8,57

16 RINGLER Denis Bischwihr 7  Matchs 830 Bois 118,57 23,43 17,14 4 KEMPF Tymothé Oberhergheim 7  Matchs 575 Bois 82,14 13,43 8,57

17 ZANZI Fernand Turckheim 7  Matchs 805 Bois 115,00 32,86 13,57

18 FUCHS Eric St Croix En Plaine 7  Matchs 803 Bois 114,71 32,00 15,71

19 ORTLIEB Denis Bergheim 7  Matchs 803 Bois 114,71 30,00 18,57

20 BAUER Etienne Herrlisheim 7  Matchs 802 Bois 114,57 30,00 10,71

21 GILG Pierre Vogelgrun 7  Matchs 800 Bois 114,29 25,14 12,86

22 GANZER Roland Bergheim 7  Matchs 790 Bois 112,86 26,57 16,43

23 DURR Alain Vogelgrun 7  Matchs 789 Bois 112,71 26,57 12,86

24 SCHNEIDER Philippe Oberhergheim 7  Matchs 788 Bois 112,57 24,86 12,14

25 BAUMANN Patrick Niederhergheim 2 6  Matchs 654 Bois 109,00 27,00 15,00



RÉSULTATS DES JOURNÉES 2024 / 2025 HONNEUR

Résultats de la 1ère journée Résultats de la 10ème journée 

Oberhergheim - Balgau 0  - 6 1161  - 1243 Balgau  - Oberhergheim 0  - 0 0  - 0

Bischwihr  - Niederhergheim 2 2  - 4 1280  - 1284 Niederhergheim 2  - Bischwihr 0  - 0 0  - 0

Turckheim  - Herrlisheim 2  - 4 943  - 992 Herrlisheim  - Turckheim 0  - 0 0  - 0

Bergheim  - Vogelgrun 6  - 0 1287  - 1056 Vogelgrun  - Bergheim 0  - 0 0  - 0

Liebherr Colmar 2  - Ste Croix/Plaine 6  - 0 1311  - 1066 Ste Croix/Plaine  - Liebherr Colmar 2 0  - 0 0  - 0

Résultats de la 2ème journée Résultats de la 11ème journée 

Balgau - Niederhergheim 2 6  - 0 1212  - 1083 Niederhergheim 2  - Balgau 0  - 0 0  - 0

Oberhergheim  - Turckheim 6  - 0 1228  - 1151 Turckheim  - Oberhergheim 0  - 0 0  - 0

Vogelgrun  - Bischwihr 2  - 4 1192  - 1263 Bischwihr  - Vogelgrun 0  - 0 0  - 0

Herrlisheim  - Liebherr Colmar 2 0  - 6 1122  - 1162 Liebherr Colmar 2  - Herrlisheim 0  - 0 0  - 0

Ste Croix/Plaine  - Bergheim 0  - 6 1041  - 1233 Bergheim  - Ste Croix/Plaine 0  - 0 0  - 0

Résultats de la 3ème journée Résultats de la 12ème journée 

Turckheim - Balgau 0  - 6 1119  - 1166 Balgau  - Turckheim 0  - 0 0  - 0

Niederhergheim 2  - Vogelgrun 2  - 4 1046  - 1088 Vogelgrun  - Niederhergheim 2 0  - 0 0  - 0

Liebherr Colmar 2  - Oberhergheim 4  - 2 1291  - 1212 Oberhergheim  - Liebherr Colmar 2 0  - 0 0  - 0

Bischwihr  - Ste Croix/Plaine 4  - 2 1161  - 1137 Ste Croix/Plaine  - Bischwihr 0  - 0 0  - 0

Bergheim  - Herrlisheim 0  - 6 1168  - 1210 Herrlisheim  - Bergheim 0  - 0 0  - 0

Résultats de la 4ème journée Résultats de la 13ème journée 

Balgau - Vogelgrun 6  - 0 1282  - 1070 Vogelgrun  - Balgau 0  - 0 0  - 0

Turckheim  - Liebherr Colmar 2 2  - 4 1170  - 1197 Liebherr Colmar 2  - Turckheim 0  - 0 0  - 0

St Croix/Plaine  - Niederhergheim 2 6  - 0 1157  - 930 Niederhergheim 2  - St Croix En Plaine 0  - 0 0  - 0

Oberhergheim  - Bergheim 4  - 2 1232  - 1216 Bergheim  - Oberhergheim 0  - 0 0  - 0

Herrlisheim  - Bischwihr 4  - 2 1168  - 1033 Bischwihr  - Herrlisheim 0  - 0 0  - 0

Résultats de la 5ème journée Résultats de la 14ème journée 

Liebherr Colmar 2 - Balgau 0  - 6 1275  - 1309 Balgau  - Liebherr Colmar 2 0  - 0 0  - 0

Vogelgrun  - Ste Croix En Plaine 4  - 2 1159  - 1111 Ste Croix/Plaine  - Vogelgrun 0  - 0 0  - 0

Bergheim  - Turckheim 6  - 0 1274  - 1133 Turckheim  - Bergheim 0  - 0 0  - 0

Niederhergheim 2  - Herrlisheim 2  - 4 1041  - 1096 Herrlisheim  - Niederhergheim 2 0  - 0 0  - 0

Bischwihr  - Oberhergheim 6  - 0 1275  - 1052 Oberhergheim  - Bischwihr 0  - 0 0  - 0

Résultats de la 6ème journée Résultats de la 15ème journée 

Balgau - Ste Croix/Plaine 6  - 0 1457  - 1075 Ste Croix/Plaine  - Balgau 0  - 0 0  - 0

Liebherr Colmar 2  - Bergheim 6  - 0 1344  - 1086 Bergheim  - Liebherr Colmar 2 0  - 0 0  - 0

Herrlisheim  - Vogelgrun 6  - 0 1156  - 926 Vogelgrun  - Herrlisheim 0  - 0 0  - 0

Turckheim  - Bischwihr 4  - 2 1069  - 1012 Bischwihr  - Turckheim 0  - 0 0  - 0

Oberhergheim  - Niederhergheim 2 4  - 2 1135  - 1053 Niederhergheim 2  - Oberhergheim 0  - 0 0  - 0

Résultats de la 7ème journée Résultats de la 16ème journée 

Bergheim - Balgau 2  - 4 1204  - 1246 Balgau  - Bergheim 0  - 0 0  - 0

Ste Croix/Plaine  - Herrlisheim 6  - 0 1280  - 1076 Herrlisheim  - Ste Croix/Plaine 0  - 0 0  - 0

Bischwihr  - Liebherr Colmar 2 4  - 2 1262  - 1259 Liebherr Colmar 2  - Bischwihr 0  - 0 0  - 0

Vogelgrun  - Oberhergheim 6  - 0 1211  - 993 Oberhergheim  - Vogelgrun 0  - 0 0  - 0

Niederhergheim 2  - Turckheim 4  - 2 1116  - 1055 Turckheim  - Niederhergheim 2 0  - 0 0  - 0

Résultats de la 8ème journée Résultats de la 17ème journée 

Balgau - Herrlisheim 0  - 0 0  - 0 Herrlisheim  - Balgau 0  - 0 0  - 0

Bergheim  - Bischwihr 0  - 0 0  - 0 Bischwihr  - Bergheim 0  - 0 0  - 0

Oberhergheim  - Ste Croix/Plaine 0  - 0 0  - 0 Ste Croix/Plaine  - Oberhergheim 0  - 0 0  - 0

Liebherr Colmar 2  - Niederhergheim 2 0  - 0 0  - 0 Niederhergheim 2  - Liebherr Colmar 2 0  - 0 0  - 0

Turckheim  - Vogelgrun 0  - 0 0  - 0 Vogelgrun  - Turckheim 0  - 0 0  - 0

Résultats de la 9ème journée Résultats de la 18ème journée 

Bischwihr - Balgau 0  - 0 0  - 0 Balgau  - Bischwihr 0  - 0 0  - 0

Herrlisheim  - Oberhergheim 0  - 0 0  - 0 Oberhergheim  - Herrlisheim 0  - 0 0  - 0

Niederhergheim 2  - Bergehim 0  - 0 0  - 0 Bergehim  - Niederhergheim 2 0  - 0 0  - 0

Ste Croix/Plaine  - Turckheim 0  - 0 0  - 0 Turckheim  - Ste Croix/Plaine 0  - 0 0  - 0

Vogelgrun  - Liebherr Colmar 2 0  - 0 0  - 0 Liebherr Colmar 2  - Vogelgrun 0  - 0 0  - 0


